
Gazeteci–Yazar Dr. Gündüz TEZMEN ile Dünya Halk Sağlığı Kongresine Destek 
Görüşmesi (24 Şubat 2009, İstanbul) 

 
Doğan Medya Grubu Sağlık Grup Başkanı ve Gazeteci–Yazar Dr. Gündüz TEZMEN, 

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu (T.HASAK) Genel Sekreteri ve Dünya Halk Sağlığı Kongresi 
Genel Koordinatörü Bekir METİN, Yönetim Kurulu Üyesi Barış KAHRIMAN ile Dünya 
Kongresi Organizasyon Komitesi Başkanı Levent ÜLKÜ tarafından İstanbul’ da 24 Şubat 
2009 tarihinde ziyaret edilerek;  

 
Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonunun (www.wfpha.org) 1975 yılından 

beri her üç yılda bir gerçekleştirdiği Dünya Halk Sağlığı Kongrelerinin On ikincisi 
(www.wphc2009.org), 27 Nisan – 01 Mayıs 2009 tarihleri arasında İstanbul’ da 
Türkiye Halk Sağlığı Kurumunun (www.t-hasak.org) ev sahipliğinde yapılacağı ve bu 
konuda 2004 yılından beri yapılan çalışmalar aktarılarak kendisinin ve çalışmakta olduğu 
kuruluşun yazılı ve görsel yayın organlarının nasıl bir destek verebileceği konuları 
üzerinde görüşülmüştür.  
 

  Dünya ölçeğinde çok önemli sağlık liderlerinin katılacağı ve yaklaşık 2000’ in 
üzerinde katılımın beklendiği ve ana temasının “Küresel Halk Sağlığında -Eğitim, 
Araştırma ve Uygulamada- Fark Yaratmak”  olduğu aktarılarak, Dünya Kongresi sırasında 
meslektaşları Sayın Uğur DÜNDAR ve Sayın Ali KIRCA’ nın birlikte katılmasının planlandığı 
bir söyleşiye de kolaylaştırıcı (modaretör) olması istenmiştir. Ayrıca, Dünya Kongresi 
Organizasyon Komitesi tarafından daha önce Doğan Yayın Holding Kurumsal İlişkiler 
Sorumlusu ile yapılan görüşmeden herhangi bir sonuç alınmadığı, Hürriyet ve Milliyet 
Gazetelerinin de bu konuyu işlemeleri isteği aktarılmıştır. 

 
Türkiye’ den; Devlet kurum ve kuruluşları, sivil toplum ve meslek örgütleri, 

Üniversite ve eğitim kuruluşları, Birleşmiş Milletler ve ihtisas kuruluşlarının Türkiye 
temsilcilikleri ve özel sektör kuruluşlarından 360’ dan fazla kurum ve kuruluşla, Dünya’ 
da ise 193 Devlet’ in Sağlık Bakanlıkları, 150’ den fazla uluslararası kuruluş ve 75 Ulusal 
Halk Sağlığı Dernek ve Birlikleri ile çalışmalar yapıldığı ve bu konuda önemli mesafeler 
alındığı ifade edilerek konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler üzerinde konuşulmuştur. 

 

    
Dünya Halk Sağlığı Kongresi Organizasyon Komitesi Üyeleri Bekir METİN, Levent ÜLKÜ ve Barış KAHRIMAN, 

Gazeteci–Yazar Dr. Gündüz TEZMEN ziyaret ettiler (24 Şubat 2009, İstanbul) 
 

Gazeteci–Yazar Dr. Gündüz TEZMEN, kendisinin de tıp doktoru olması, halk sağlığı 
konularında yaptığı çalışmalar, medya ve sağlık konularında konferanslar ve Üniversiteler 
de ders vermesi gibi unsurların da olduğunu ortaya koyarak, 12. Dünya Halk Sağlığı 
Kongresine elinden gelebilecek desteği vereceğini ifade etmiştir. Doğan Yayın Holding 
Kurumsal İlişkiler Sorumlusu ile yapılan görüşmelerin sonucunu öğreneceğini, Televizyon 
ve gazete olarak bu konuda nelerin yapılabileceğini görüşerek sonucunu bize ileteceğini 
sözlerine eklemiştir. Dünya Kongresi sırasında 28 Nisan 2009 Salı günü “Sağlıkta 
Medya’ nın Rolü” konulu oturumda kolaylaştırıcı olarak rol alabileceğini, Türkiye’ nin 
konularında uzman ve otorite olan çok önemli ana haber sunucuları (anchormanleri), 
Arena ve Siyaset Meydanı gibi toplumun bilinçlenmesinde çok önemli katkıları olan 
programların Genel Yayın Yönetmenleri olan Sayın Uğur DÜNDAR ve Sayın Ali KIRCA ile 
birlikte programda olmanın da gereğini yerine getireceğini ve gerekli temasları kurarak 
çok önemli bir oturum gerçekleştirebileceklerini ifade etmiştir. 

 



Ayrıca,  kendisinin Sağlığa Erişim Derneği’ nin (www.serde.org.tr) Yönetim Kurulu 
Üyesi olduğunu, Şubat 2010’ da Uluslararası Hasta Organizasyonları Federasyonu (IAPO)’ 
nin Genel Kurul Toplantısı ve Kongresinin İstanbul’ da yapılacağını belirtmiş, 12. Dünya 
Halk Sağlığı Kongresi sırasında da bu işin tanıtımını da yapabileceklerini, Türkiye (Sağlığa 
Erişim Derneği) olarak, Uluslararası Hasta Organizasyonları Federasyonu içerisinde farklı 
bir çalışma alanı yarattıklarını ve bölgesel sorunların değerlendirilmesi konusunda öncülük 
yaptıklarını ifade edip, Federasyonun (IAPO) Derneğimizden yakın çevre ülkeleri ile 
birlikte çalışmasını ve bu alanda organizatör gibi davranmasını istediğini dile getirmiştir. 
Sonuç olarak Dünya Halk Sağlığı Kongresine gerekli desteğin verilmesi ve işbirliği 
yapılması konularında çok çaba sarf edeceğini de söyleyerek Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 
ve Organizasyon Komitesine teşekkür etmiştir.  

  
 
 
 
  

 


